In alijs regionibus. Athijopiz nimirum. Nobilis ac amplissimus Dominus Malinzus
regius in Sanctiori Senatu consiliarius, primo in Belgium ac Brabantiam eas asportavit
Ratisbona, ubi, cum Imperij comitijs circuli Burgundici legatus interesset, a viro
quidam nobilis spicas aliquot dono accepit, qui ex /Ethijopix partibus allatas asterebat.
Culmi instar cannarum palustrium, nostris sunt breviores ; Spice inedi, qua grandior
ceeteris duodecim aut quatuordecim parve, quasi surculi a lateribus ordine adharent :
ita ut primo intuitu, spicam spissiorem, non plures putares. Et quod mireris, ex tot
spicarum granis, non plus farina, imo minus potius, quam ex una vernacula habebis.
Dielbeca. Celerem torrentem sonat. Una est ab urbe leuca, sub jurisdictione
Gasbecana. In sacris patronum agnoscit capitulum Anderlacense. Templum in
honorem S. Ambrosij extructum ab ante regenerationem dictus Lewoldus. Haraldo et
Hildegarde conjugibus, regulis territorij et partutibus D. Alena ibi inhumatis. Jacobus
de Croij Episcopus Cameracensis loci, dum viveret, dijnasta, arcem perantiquam aquis
cinctem in multis restauravit exornanitque : ut ex insignijs, qua etam in fenestris et
parietibus conspiciuntur licet agnoscere. Multa hodie eget restauratione fontibus
hortus et area irrigantur. In arez medio, lapidi i ¢ quo perennes aqua manant, sunt
insculpti versus sequentes.
Dum licet et veros etiam nunc editis annos
Discite eunt anni more fluentis aquz.
Nec que praterijt cursu, revocabilis unda,
Nec quez praterijt hora, redire potest

Circumcirca siphunculum hzc Graca legitur epigraphe :

[TIMA-AIIIE-TON-MEN-YAOP-

(en cercle)
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De Guldis Cur
ita vocentur
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Natalibus D. Alenz ) Virginis et Martijris. Conclave in quo nata adhuc integrum
existit. Aliud ei proximum, ad quod se ad vacandum Deo recipiebat rotundum,

duodecim pedes habet in djametro ; estque fornicatum. Vita ejus manuscripta latine
fegatart extat in Abbatia Forestensi et in Rubea Valla. Vide Molanum ad 18. Junij.

Berchemium ) Quidam volunt in hoc pago S. Guidonem in lucem editum : sed vulgi
fama, et codicum veterum authoritate satis refutantur. Omnes enim ipsum faciunt
Anderlacensem verum in qua domo et agri parte sit natus, vanum est asserere. Dicunt
nonnulli ex majorum relatu, eam non procul sitam faisse a conventu Minimorum, ac
pertinere hodie (sed quod viliori materia olim constiterit) ad D. Gindertalium
Grapheum Curiz Brabantine, ac in memoriam ejusdem S. natalium, effigiem illius
semper supra portam positam Caterum Berchemium, quod montisdomum sonat in
sacris dependet ab Abbate Grimbergensi ordinis Premonstratensium. Cernitur hic in
pariete domus vie adjacentis depicta memoria Caroli V, Imperatoris et cujusdam
rustici. Imperator 4 in venatione aberrans a rustico offenditur ; Bruxellas sera nocte,
nemine comitante, omnibus inscijs, imo ipso ductore, cum lucerna previo reducitur.
quid inter illos ibi actum inquire ab inhabitantibus.